
Ext 460 EXT 0 Ext 450 EXT 340

Vel 350 TC 0 Vel 350 TC 59

TC 79 TC 78

Ord 

1ºd

Ord 

2ºd
ID CONCORRENTE CAVALO Ent. Cat. Tpo FP PE TF Tpo FP PE TF Tpo FP PE TF Tpo FP PE TF

8 9 16 ELOISA ZWEIFEL MORO GESUATO FORT EQUINOS JCR SILVERSTAR FPRH AM 65,89 0 0 0 X X X X 1º 5 5º 15 67,93 0 0 0 43,59 0 0 0 1º 5 8º 12 C 10 7º 27

4 19 25 KAMILA MIKSZA RIBAS PRESTES SWEET DAS CATARATAS FPRH AM 67,71 4 0 4 X X X X 2º 3 12º 8 69,87 0 0 0 41,45 4 0 4 2º 3 10º 10 VC 6 11º 18

14 14 12 MAíRA PFEIFER DE ALMEIDA DESTEMIDO DO JULIANA FPRH AM FF FF FF FF X X X X FF 0 FF 0 71,23 0 0 0 44,75 4 0 4 3º 2 11º 9 3º 2 15º 9

17 4 4 DEISY WIELER RODRIGUES CANCIONETA JMEN FPRH AM DESQ DS DS DS X X X X DS 0 DS 0 72,96 4 0 4 X X X X 4º 1 15º 5 4º 1 18º 5

15 8 28 TAIS DE SOUZA ARRUDA TOP HORSE FORT EQUINOS SPECIAL ARD FPRH AM DS DS DS DS X X X X DS 0 DS 0 FF FF FF FF X X X X X 0 X 0 X 0 22º 0

3 15 15 RODRIGO OTAVIO KOST FLORA MASSANGANA FPRH AM FF FF FF FF X X X X FF 0 FF 0 FF FF FF FF X X X X X 0 X 0 X 0 23º 0

9 18 50 GUILHERME FRATA CINTRA MAGNUS HUEPIL FPH JC 61,71 0 0 0 X X X X 2º 6 4º 16 69,11 0 0 0 39,98 0 0 0 1º 8 4º 16 C 14 3º 32

7 20 10 MARIA EDUARDA PACHECO CHEVAL VANYT SH FPRH JC 63,84 8 0 8 X X X X 5º 3 15º 5 65,89 0 0 0 41,17 0 0 0 2º 6 6º 14 VC 9 9º 19

11 2 31 LUIS HENRIQUE VITORINO RODRIGUES VETSPORT PETER PAN MAMELLE FPRH JC 55,40 4 0 4 X X X X 3º 5 7º 13 71,46 4 0 4 X X X X 4º 4 14º 6 3º 9 10º 19

18 21 6 AMANDA FELIX CAMARGO CANZEIRO J MEN FPRH JC 72,47 4 0 4 X X X X 4º 4 13º 7 75,19 0 0 0 DS DS DS DS 3º 5 13º 7 4º 9 14º 14

12 11 41 LEONARDO PETSCH RIBEIRO DA SILVA BLACK STAR FPH JC 55,96 0 0 0 X X X X 1º 8 2º 18 EL EL EL EL X X X X EL 0 EL 0 5º 8 12º 18

5 12 7 LAURA MIRANDA DE MORAES CARBONO MONTANA FPRH JC 63,52 12 0 12 X X X X 7º 1 17º 3 70,80 8 0 8 X X X X 5º 3 16º 4 6º 4 17º 7

FF 6 35 JOÃO GABRIEL FEVEREIRO VHL CUSCO MDF VHL JC FF FF FF FF X X X X FF 0 FF 0 72,34 8 0 8 X X X X 6º 2 17º 3 7º 2 20º 3

19 FF 18 LAURA MIRANDA DE MORAES HFB DELANO MONTANA FPRH JC 79,00 8 0 8 X X X X 6º 2 16º 4 FF FF FF FF X X X X X 0 X 0 8º 2 19º 4

1A 17 54 OTAMIRES COSTA QUEEN PZ FPRH SR 58,53 0 0 0 X X X X 2º 7 3º 17 68,95 0 0 0 38,83 0 0 0 2º 7 2º 18 C 14 C 35

20 5 27 MAURICIO DE OLIVEIRA FRANCO TOP HORSE FORT EQUINOS ABSINTHUM JMEN FPRH SR 57,45 4 0 4 X X X X 5º 4 9º 11 70,16 0 0 0 38,66 0 0 0 1º 9 1º 20 VC 13 4º 31

10 7 53 MARCELO LEMES DE SOUSA TAJ MAHAL FGEE SR 55,28 0 0 0 X X X X 1º 9 1º 20 66,90 0 0 0 42,18 0 0 0 5º 4 7º 13 3º 13 VC 33

2 10 43 GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA CARTOLA FPH SR 76,24 0 0 0 X X X X 3º 6 6º 14 75,07 0 0 0 41,14 0 0 0 4º 5 5º 15 4º 11 5º 29

6 16 11 MAURICIO DE OLIVEIRA FRANCO DAMA DO BOSQUE FPRH SR 57,87 4 0 4 X X X X 6º 3 10º 10 68,39 0 0 0 39,87 0 0 0 3º 6 3º 17 5º 9 6º 27

16 3 33 VINICIUS OLIVEIRA RODRIGUEZ VHL CHARADA JMEN FPRH SR 55,77 4 0 4 X X X X 4º 5 8º 12 67,59 0 0 0 39,62 4 0 4 6º 3 9º 11 6º 8 8º 23

13 13 36 JESSICA CARVALHO DE Sá VHL NIC DAS CATARATAS FPRH SR 58,51 8 0 8 X X X X 8º 1 14º 6 69,88 0 0 0 40,77 8 0 8 7º 2 12º 8 7º 3 13º 14

1 FF 5 PETERSON WOSNIACK DE PAULA CANTO BLUE BR FPRH SR 61,68 4 0 4 X X X X 7º 2 11º 9 FF FF FF FF X X X X X 0 X 0 8º 2 16º 9

FF 1 55 GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA ECAROLE HR FPH SR FF FF FF FF X X X X FF 0 FF 0 78,53 8 1 9 X X X X 8º 1 18º 2 9º 1 21º 2

0 0 X X X X 0 0 0 0 0 0

1º MARCELO LEMES DE SOUSA TAJ MAHAL OTAMIRES COSTA

2º LEONARDO PETSCH RIBEIRO DA SILVA BLACK STAR

3º OTAMIRES COSTA QUEEN PZ

4º GUILHERME FRATA CINTRA MAGNUS HUEPIL

5º ELOISA ZWEIFEL MORO GESUATO FORT EQUINOS JCR SILVERSTAR

6º GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA CARTOLA

7º LUIS HENRIQUE VITORINO RODRIGUES VETSPORT PETER PAN MAMELLE

8º VINICIUS OLIVEIRA RODRIGUEZ VHL CHARADA JMEN

9º MAURICIO DE OLIVEIRA FRANCO TOP HORSE FORT EQUINOS ABSINTHUM JMEN

10º MAURICIO DE OLIVEIRA FRANCO DAMA DO BOSQUE

11º PETERSON WOSNIACK DE PAULA CANTO BLUE BR

12º KAMILA MIKSZA RIBAS PRESTES SWEET DAS CATARATAS

1º MAURICIO DE OLIVEIRA FRANCO TOP HORSE FORT EQUINOS ABSINTHUM JMEN

2º OTAMIRES COSTA QUEEN PZ

3º MAURICIO DE OLIVEIRA FRANCO DAMA DO BOSQUE

4º GUILHERME FRATA CINTRA MAGNUS HUEPIL

5º GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA CARTOLA

6º MARIA EDUARDA PACHECO CHEVAL VANYT SH

7º MARCELO LEMES DE SOUSA TAJ MAHAL 

8º ELOISA ZWEIFEL MORO GESUATO FORT EQUINOS JCR SILVERSTAR

9º VINICIUS OLIVEIRA RODRIGUEZ VHL CHARADA JMEN

10º KAMILA MIKSZA RIBAS PRESTES SWEET DAS CATARATAS

11º MAíRA PFEIFER DE ALMEIDA DESTEMIDO DO JULIANA

12º JESSICA CARVALHO DE Sá VHL NIC DAS CATARATAS

280,00R$                   

170,00R$                   

120,00R$                   

500,00R$                   

360,00R$                   

220,00R$                   

100,00R$                   

100,00R$                   

OBS:

CSN** X COPA VILLA HIPICA LONDRINA
CN6, MR, JC, AM, M, SR

Série 1,20m

PROVA Nº 05 PROVA Nº 20

FINAL

1,20m (Geral) - Cronômetro. Art. 238.2.1 1,20m (Geral) - Desempate. Art. 238.2.2

DESEMPATE DESEMPATE

OBS:

GERAL CAT GERAL CAT GERAL

1, 2, 3, 4BC, 6, 13, 8

SÉRIE 1,20 - GERAL

14/02/2020 16/02/2020

PREMIAÇÃO EM ESPÉCIE - 1º DIA - P5 - 1,20M

640,00R$                   CAMPEÃO GERAL:

100,00R$                   

100,00R$                   

CAT

380,00R$                   

110,00R$                   

100,00R$                   

100,00R$                   

PREMIAÇÃO EM ESPÉCIE - 2º DIA - P20 - 1,20M

900,00R$                   

115,00R$                   

115,00R$                   

180,00R$                   

140,00R$                   

120,00R$                   

120,00R$                   

115,00R$                   

115,00R$                   


